
 

 

Molėtų rajono savivaldybės tarybos                                                                                 

2025 m. vasario   d. sprendimo Nr. B1-   

5 priedas 
 

 

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2025 M. BIUDŽETO SAVIVALDYBĖS 

 ADMINISTRACIJOS ASIGNAVIMŲ PASKIRSTYMAS PAGAL VEIKLOS SRITIS (TŪKST. 

EUR) 

 

Eil. 

Nr. 
Asignavimų pavadinimas  

Prog-

ramos 

kodas 

2025 m. 

asignavimų 

suma 

1 2 3 4 

Molėtų rajono savivaldybės veiklos vykdymas pagal finansavimo šaltinius ir programas: 

1. Valstybės funkcijų (perduotų savivaldybei) vykdymas:   2081,2 

1.1. 
Verslo, ūkininkavimo sąlygų bei investicijų aplinkos gerinimo prog-

rama 
1 378,7 

1.2. Savivaldybės institucijų ir viešojo administravimo veiklų programa 2 123,2 

1.3. 
Dalyvavimo demokratijos, bendruomeniškumo skatinimo, gyventojų 

sveikatinimo ir jų saugumo užtikrinimo programa 
4 182,7 

1.4. Švietimo ir jo infrastruktūros programa 6 27,8 

1.5. Socialinės atskirties mažinimo programa  7 1368,8 

2. Tikslinės dotacijos:   559,9 

2.1. Kita tikslinė dotacija kelių priežiūrai ir rekonstrukcijai 3 0 

2.2. Dotacija bendruomeninei veiklai stiprinti 4 11,4 

2.3. Neformaliojo vaikų švietimo programoms 6 105,9 

2.4. Valstybės lėšos ugdymo procesui užtikrinti ir stiprinti  6 243,5 

2.5. 
Akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai organizuoti, teikti ir ad-

ministruoti 
7 61,7 

2.6. 
Akredituotai socialinei reabilitacijai neįgaliesiems bendruomenėje or-

ganizuoti, teikti ir administruoti 
7 73,3 

2.7. Asmeninio asistento paslaugų teikimo administravimas 7 1,1 

2.8. Dotacija asmenų su negalia reikalų koordinavimo funkcijos atlikimui  7 24,4 

2.11. Valstybės lėšos išmokoms ir kitai socialinei paramai 7 0,2 

2.12. Dotacija būsto ir jo aplinkos pritaikymui neįgaliesiems 7 19,9 

2.16. Dotacija laikino atokvėpio paslaugos teikimui ir administravimui 7 18,5 

3. 
Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos įgyvendinamiems projek-

tams: 
  3099,4 

3.1. 
Verslo, ūkininkavimo sąlygų bei investicijų aplinkos gerinimo prog-

rama 
1 300 

3.2. 
Gyvenamosios aplinkos tvarkymo, viešųjų paslaugų ir aplinkos apsau-

gos programa 
3 503,7 

3.3. 
Dalyvavimo demokratijos, bendruomeniškumo skatinimo, gyventojų 

sveikatinimo ir jų saugumo užtikrinimo programa 
4 338 

3.3. Švietimo ir jo infrastruktūros programa 6 904,7 

3.4. Socialinės atskirties mažinimo programa  7 1053 



2 

 

 

4. 
Molėtų rajono savivaldybės veiklos vykdymas iš savivaldybės lėšų ir 

administracijos kitų pajamų: 
  15691,1 

4.1. Verslo informavimo ir konsultacijų paslaugos 1 45 

4.2. Smulkaus verslo rėmimo programa 1 45 

4.3. Molėtų rajono savivaldybės administracijos veiklos valdymas 2 4777,5 

4.4. Molėtų rajono savivaldybės tarybos veiklos vykdymas 2 290 

4.5. Mero rezervas 2 60 

4.7. Miesto viešasis ūkis 3 972,2 

4.8. Miesto gatvių apšvietimas 3 120 

4.9. Subsidija už keleivių pavėžėjimą 3 480 

4.10. 
Savivaldybės lėšos investicijoms, projektams ir nekilnojamojo turto re-

montui: 
  3871,2 

4.10.1. 
Verslo, ūkininkavimo sąlygų bei investicijų aplinkos gerinimo prog-

rama 
1 141 

4.10.2. Savivaldybės institucijų ir viešojo administravimo veiklų programa 2 201 

4.10.3. 
Gyvenamosios aplinkos tvarkymo, viešųjų paslaugų ir aplinkos apsau-

gos programa 
3 1942,4 

4.10.4. 
Dalyvavimo demokratijos, bendruomeniškumo skatinimo,  

gyventojų sveikatinimo ir jų saugumo užtikrinimo programa 
4 93,1 

4.10.5. Kultūrinės ir sportinės veiklos bei jos infrastruktūros programa 5 585 

4.10.6. Švietimo ir jo infrastruktūros programa 6 194,8 

4.10.7. Socialinės atskirties mažinimo programa  7 713,9 

4.11. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo programa 3 238,5 

4.12. Kompensacija už nuotekų įrenginių įsirengimą 3 80 

4.13. Nevyriausybinių organizacijų veiklos rėmimas  4 25 

4.14. Jaunimo politikos įgyvendinimo programa 4 25,8 

4.15. Viešosios tvarkos užtikrinimas  4 26 

4.16. Savivaldybės sveikatos apsaugos programa 4 196,8 

4.17. Sakralinių objektų projektų finansavimo programa 5 40 

4.18. Lėšos kultūros programų vykdymui 5 709,2 

4.19. Sporto finansavimo programa 5 45 

4.20. Sporto infrastruktūros koncesijos sutarties vykdymas 5 418,2 

4.21. Lėšos moksleivių vasaros stovyklų organizavimui 6 40 

4.22. Savivaldybės lėšos ugdymo procesui užtikrinti 6 300 

4.23. Socialinės ir piniginės paramos teikimas 7 1790 

4.24. Lėšos socialinių programų vykdymui 7 80 

4.25. Lėšos globojamų asmenų apgyvendinimui  kitose globos įstaigose   7 350 

4.26. 
Socialinės reabilitacijos paslaugų teikimas ir būstų pritaikymas neįga-

liesiems asmenims  
7 71,9 

4.27. Lėšos socialinio būsto remontui ir renovacijai 7 180,1 

4.28. Finansinė parama būsto įsigijimui 7 120 

4.30. 
Akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai organizuoti, teikti ir ad-

ministruoti 
7 78,7 



3 

 

 

4.31.  
Pagalbos pinigai asmenims (šeimoms), globojančioms be tėvų globos 

likusius vaikus 
7 75 

4.32.  Turizmo ir verslo skatinimo programa 8 140 

5. Iš viso   21431,6 

        

__________________ 

 


